UBND QUẬN PHÚ NHUẬN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-GDĐT

Về việc thực hiện khảo sát trình độ,

năng lực tiếng Anh viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo

 năm học 2024 – 2025.

Phú Nhuận, ngày       tháng 04 năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học và trung học cơ sở công lập.

  Căn cứ Kế hoạch số 1879/KH-SGDĐT ngày 15 tháng 4 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về Kế hoạch tổ chức khảo sát trình độ, năng lực tiếng Anh

của công chức, viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;

  Căn cứ Công văn số 2120/SGDĐT-VP ngày 22 tháng 4 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn thực hiện khảo sát

trình độ, năng lực tiếng Anh của viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo Thành

phố Hồ Chí Minh,

   Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các trường tiểu học và trung học

cơ sở công lập tổ chức cho đối tượng là tất cả cán bộ quản lí và giáo viên đang

giảng dạy tại đơn vị  tham gia thực hiện bài khảo sát trực tuyến vào ngày 24 tháng

04 năm 2024 theo hướng dẫn từ Sở Giáo dục và Đào tạo.

  Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các trường hướng dẫn và

tổ chức cho đơn vị tham gia khảo sát nghiêm túc, trung thực theo đúng nội dung

Công văn số 1879/KH-SGDĐT ngày 15 tháng 4 năm 2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT./.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Bình

		2025-04-23T09:24:55+0700
	Lê Thị Bình

		2025-04-23T09:28:42+0700

		2025-04-23T09:28:42+0700

		2025-04-23T09:28:42+0700